ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Châu, ngày      tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị sự nghiệp

Giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm học 2022 - 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 09/2021/QĐ-UBND ngày 26/5/2021 của UBND

tỉnh Sơn La về Ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công

chức, viên chức, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự
nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 18/5/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Yên Châu về việc ban hành Quy định tiêu chí đánh giá, xếp loại mức độ

hoàn thành nhiệm vụ hàng năm đối với các đơn vị sự nghiệp giáo dục trực thuộc

Ủy ban nhân dân huyện;

Căn cứ Hướng dẫn số 02-HD/TU ngày 10/11/2020 của Tỉnh ủy Sơn La về

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng hằng năm đối với tập thể, cá nhân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ tại Tờ trình số 232/TTr-PNV ngày

17/7/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị sự

nghiệp Giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm học 2022 - 2023, như sau:
 1. Mức độ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 7 đơn vị

 2. Mức độ Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 39 đơn vị

 3. Mức độ Hoàn thành nhiệm vụ: 0 đơn vị

 4. Mức độ Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 đơn vị

(Có danh sách kèm theo)

2

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng các phòng:

Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các

đơn vị trường học có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Ban Tổ chức huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Tổ giám sát HĐND huyện;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, NV, A5 bản.

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

3

DANH SÁCH

Công nhận mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với các đơn vị sự nghiệp

Giáo dục trực thuộc Ủy ban nhân dân huyện năm học 2022 - 2023
(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       /7/2023 của UBND huyện Yên Châu)

I. HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ: (7 đơn vị)

1. Trường Mầm non Thủy Tiên;

2. Trường Mầm non Ánh Sao;

3. Trường Tiểu học Thị Trấn;

4. Trường Tiểu học Kim Chung;

5. Trường Tiểu học Chiềng Hặc;

6. Trường Trung học cơ sở Thị Trấn;

7. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Đông Bâu.

II. HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ (39 đơn vị)

1. Trường Mầm non Sơn Ca;

2. Trường Mầm non Sao Mai;

3. Trường Mầm non Hương Xoài;

4. Trường Mầm non Hương Xuân;

5. Trường Mầm non Hòa Bình;

6. Trường Mầm non Tuổi Thơ;

7. Trường Mầm non Họa Mi;

8. Trường Mầm non Bình Minh;

9.Trường Mầm non Hoa Hồng;

10. Trường Mầm non Hoa Ban;

11. Trường Mầm non Hoa Huệ;

12. Trường Mầm non Hoa Mai;

13. Trường Mầm non Hoa Đào;

14. Tiểu học Tú Nang;

15. Trường Tiểu học Tà Vài;

16. Trường Tiểu học Chiềng Đông A;

17. Trường Tiểu học Chiềng ĐôngB;

18. Trường Tiểu học Chiềng On;

19. Trường Tiểu học Nà Cài;

20. Trường Tiểu học Lao Khô;

21. Trường Tiểu học Lóng Phiêng B;

4

22. Trường Tiểu học Lóng Phiêng;

23. Trường Tiểu học Chiềng Tương;

24. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Tà Làng;

25. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Mường Lựm;

26. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Sặp Vạt;

27. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Chiềng Khoi;

28. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Chiềng Pằn;

29. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Chiềng Sàng;

30. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Yên Sơn;

31. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Liên Chung;

32. Trường Trung học cơ sở Lóng Phiêng;

33. Trường Trung học cơ sở  Tú Nang;

34. Trường Trung học cơ sở  Phiêng Khoài;

35. Trường Trung học cơ sở  Chiềng Hặc;

36. Trường Trung học cơ sở  Chiềng Đông;

37. Trường Trung học cơ sở Nguyễn Cảnh Toàn;

37. Trường Phổ thông dân tộc bán trú - Trung học cơ sở Chiềng On;

39. Trường Phổ thông dân tộc bán trú - Trung học cơ sở Chiềng Tương.

III. HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ: 0

IV. KHÔNG HOÀN THÀNH NHIỆM VỤ: 0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T11:31:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lù Văn Cường<cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-07-19T14:22:03+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-07-19T14:22:16+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-07-19T14:22:44+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-07-19T14:22:48+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-07-19T14:22:58+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!